АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021 г. г. Аксай № 224

О внесении изменений в

постановление администрации

Аксайского городского поселения

от 15.07.2013 № 654 «Об

утверждении Реестра

муниципальных услуг

муниципального образования

«Аксайское городское поселение»

В целях приведение Реестра муниципальных услуг муниципального

образования «Аксайское городское поселение» в соответствии с

действующим законодательством,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению

администрации Аксайского городского поселения от 15.07.2013 № 654 «Об

утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования

«Аксайское городское поселение»,  дополнив пунктом 4 раздел «I. Перечень

о муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Аксайского

городского поселения» в следующей редакции:

«

4. Финансовый отдел Администрации Аксайского городского поселения

4.1 Дача письменных

разъяснений

налогоплательщи

кам по вопросам

применения

муниципальных

нормативных

правовых актов о

местных налогах

и сборах

Федеральный

закон от

27.07.2010 г. №

210-ФЗ «Об

организации

предоставления

государственных

и муниципальных

услуг»,

Налоговый кодекс

Российской

Федерации

Юрид

ическ

ое

лицо,

физич

еское

лицо

Беспла

тная

 -письменное

разъяснение

по вопросам

применения

муниципальн

ых правовых

актов о

налогах и

сборах;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                        А.М. Агрызков

Постановление вносит

Финансовый отдел